АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 октября 2022г.                   № 740

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из бюджета

Анадырского муниципального района

на возмещение затрат, возникающих в

связи с оказанием населению бытовых

услуг (услуги бани), утвержденный

постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от

21 января 2022 года № 20

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового

акта, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Анадырского

муниципального района на возмещение затрат, возникающих в связи с оказани-

ем населению бытовых услуг (услуги бани), утверждённый постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 21 января 2022 года

№ 20 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Ана-

дырского муниципального района на возмещение затрат, возникающих в связи

с оказанием населению бытовых услуг (услуги бани)», следующие изменения:

подпункт 1.11 изложить в следующей редакции:

«1.11. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет» (в разделе единого портала) не позднее 15-го рабочего дня, сле-

дующего за днём принятия решения о районном бюджете, решения о внесении

изменений в решение о районном бюджете (далее – единый портал).».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить  на  официальном  сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И. о. Главы Администрации                                                                 С.Е. Широков